
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 22.02.2023                                                                            № 99 
ст-ца Калининская 

 

 

 

О проведении очного этапа Районного фестиваля педагогических  

идей и инноваций 2 марта 2023 года 
 

 

 В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Калининский район от 11 января 2023 г. №12 «О 

проведении Районного фестиваля педагогических идей и инноваций в 2023 

году» п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести 2 марта 2023 года очный этап Районного фестиваля 

педагогических идей и инноваций в формате видеоконференции (далее – 

Фестиваль). 

2. Утвердить:  

1) список участников Фестиваля и состав экспертных групп для 

оценки передового педагогического опыта и инициативных проектов развития 

образования (приложение 1); 

2) программу проведения Фестиваля (приложение 2); 

3. Руководителю МАОУ-СОШ №1 Шаплинкиной Т.Х.  назначить 

ответственного за проведение Фестиваля и создать необходимые условия для 

его проведения. 

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

педагогов: участников, экспертов и слушателей в каждой секции Фестиваля.  

5. Контроль   за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.   

 

 

 

 

Начальник управления              

 

 

 

 

Е.А.Соляник 

     


